
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ  ПЕРША  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 11 грудня  2018 року                                                        №  585
  м. Кропивницький

Про призначення директора Піщанобрідської 
спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату 
I-II ступенів Кіровоградської обласної ради

Відповідно до законів України “Про освіту”, “Про місцеве самоврядуван-
ня  в  Україні”,  наказу  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  28  березня
2018 року № 291 “Про затвердження Типового положення про конкурс на
посаду керівника державного, комунального закладу загальної середньої осві-
ти”,  рішень Кіровоградської  обласної  ради від 29 вересня 2006 року № 61
“Про  управління  об'єктами  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,
селищ і міст області” (зі змінами та доповненнями) та від 27 січня 2015 року
№ 706 “Про затвердження положення про порядок призначення на посади та
звільнення  з  посад,  укладення  контрактів  з  керівниками  комунальних  під-
приємств, закладів, установ і організацій спільної власності територіальних
громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області”; на підставі протоколу засі-
дання конкурсної комісії з проведення конкурсу  на зайняття посади керівни-
ка  Піщанобрідської  спеціальної  загальноосвітньої  школи-інтернату  I-II
ступенів  Кіровоградської  обласної  ради від  31  жовтня  2018  року  та  заяви
Шаповал О.І. про призначення її на посаду директора Піщанобрідської спеці-
альної  загальноосвітньої  школи-інтернату  I-II  ступенів  Кіровоградської
обласної ради

обласна  рада
ВИРІШИЛА:

Призначити  Шаповал  Ольгу  Іванівну  на  посаду  директора
Піщанобрідської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату I-II ступенів
Кіровоградської обласної ради та в установленому порядку укласти з нею контракт
строком на шість років із дати підписання даного контракту.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

